badan hukum berupa Perseroan Terbatas dengan nama PT. RJB. 

3. Setelah pengecekan rumah contoh cluster perumahan di daerah Tangerang 

Selatan yang dibangun oleh developer (ARA dan TA), E melakukan 

negosiasi harga kepada AMR yang mana harga awal 1 unit rumah tersebut 

adalah Rp.650.000.000,- (enam ratus lima puluh juta rupiah) hingga terjadi 

kesepakatan harga menjadi Rp.500.000.000,- (lima ratus juta rupiah). 

4. Setelah terjadi kesepakatan harga 1 unit rumah yaitu menjadi 

Rp.500.000.000,- (lima ratus juta rupiah), E melakukan pembayaran rumah 

secara lunas dengan metode pembayaran transfer bank ke rekening BRI